DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE CÉLULAS
CONFECCIONADAS COM PORCELANA FRIA COMO RECURSO DIDÁTICO AOS
ESTUDANTES DO PRÉ-UNIVERSITÁRIO COMUNITÁRIO de autoria de JOÃO PAULO
CUNHA PARADA, ANATALIA KUTIANSKI GONZALEZ VIEIRA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61153

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61153